
 

Izp.341-2/10

Bielsk Podlaski, 01.03.2010r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. Nr 223, poz.

1655  z  2007r.  z  póź.  zm.)   Miasto  Bielsk  Podlaski  uprzejmie  informuje,  że  został  rozstrzygnięty  przetarg

nieograniczony  na zamówienie  pn.  ,,  Rozbudowa  Infrastruktury  Ochrony Środowiska  w ulicach  w Bielsku

Podlaskim ” realizowanego w dwóch zadaniach : ZADANIE I: Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz

z  odtworzeniem  nawierzchni  w   ul.  Mickiewicza  –  Zaułek,  11  Listopada,  Wysockiego,  Słowackiego,

Orzeszkowej,  Myśliwskiej  i  Sadowej,  ZADANIE  II:     Opracowanie  dokumentacji  projektowej  i  budowa  

kanalizacji  sanitarnej  i  deszczowej  wraz z  odtworzeniem nawierzchni w ulicy Rejtana, Żeromskiego,  3-go

Maja, Kościuszki i Szkolnej.  

 ZADANIE  I - wybrano ofertę Nr 4 złożoną przez Konsorcjum firm:

 Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane
 „BIELBUD” Sp. z o.o.
 ul. Białowieska 113E
17 – 100 Bielsk Podlaski – Lider konsorcjum

 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 
„MAKSBUD” Sp. z o.o.

       ul. Mickiewicza 183 
    17-100 Bielsk Podlaski – Partner konsorcjum

Cena oferty wynosi –  4     697     621,10 zł brutto  

Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100 pkt.

Ponadto wpłynęła ważna oferta dla Zadania I:

1) Oferta Nr 2 złożona przez Konsorcjum firm:

 PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII LĄDOWEJ AQUARIUS                                                                       
BARTOSZ ĆWIK, JUSTYNA ĆWIK SPÓŁKA JAWNA                                                                                 
UL. KS.ŚCIEGIENNEGO 2C
17.300  SIEMIATYCZE – Lider konsorcjum

 UNIBEP Spółka Akcyjna 
ul. 3 Maja 19
17-100 Bielsk Podlaski- Partner konsorcjum

Oferta ta uzyskała w kryterium ,,cena” 87,95 punktów

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy p.z.p., Zamawiający odrzucił ofertę Nr 5 złożoną przez Konsorcjum

firm: 



 P.P.U.H. BUDAMEX
    M. Mironowicz, A. Turowski                                                                                    

                                Spółka Jawna 
ul. Puchatka  11
 15 – 505 Białystok – Lider konsorcjum

 Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji 
Komunalnych ,,INKOM” Sp. z o.o. 
ul. Sobieskiego 12
15 – 014 Białystok – Partner konsorcjum

Wykonawca w wycenionym kosztorysie ofertowym budowy kanalizacji sanitarnej ul. 11 Listopada nie uwzględnił
modyfikacji siwz z dnia 11.02.2010r.

ZADANIE  I I - wybrano ofertę Nr 3 złożoną przez  Konsorcjum firm :

 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 
„MAKSBUD” Sp. z o.o.

    ul. Mickiewicza 183 
      17-100 Bielsk Podlaski – Lider konsorcjum
 Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane

 „BIELBUD” Sp. z o.o.
 ul. Białowieska 113E
17 – 100 Bielsk Podlaski – Partner konsorcjum

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,KOMBUDEX” Sp. z o.o.
ul. Brzeska 97
08 – 110 Siedlce - Partner konsorcjum

Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100 pkt.

Cena oferty wynosi – 5     837     568,24 zł brutto  

Ponadto wpłynęły ważne oferty dla Zadania II :

1) Oferta Nr 1 złożona przez Konsorcjum firm:

 PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII LĄDOWEJ AQUARIUS                                                                       
BARTOSZ ĆWIK, JUSTYNA ĆWIK SPÓŁKA JAWNA                                                                                 
UL. KS.ŚCIEGIENNEGO 2C
17 – 300 SIEMIATYCZE – Lider konsorcjum

 UNIBEP Spółka Akcyjna 
ul. 3 Maja 19
17-100 Bielsk Podlaski – Partner konsorcjum

 STRADA Tomasz Borowik 
ul. Sikorskiego 6A lok.12
15 – 667 Białystok – Partner konsorcjum

Oferta ta uzyskała w kryterium ,,cena” 90,62 punktów

2) Oferta Nr 5 złożona przez Konsorcjum firm;

 P.P.U.H. BUDAMEX
      M. Mironowicz, A.Turowski                                                                                                                       

                               Spółka Jawna 
                               ul. Puchatka  11
                               15 – 505 Białystok – Lider konsorcjum

 Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji 
Komunalnych ,,INKOM” Sp. z o.o. 
uL. Sobieskiego 12
15 – 014 Białystok – Partner konsorcjum

Oferta ta uzyskała w kryterium ,,cena” 74,87 punktów



Wybrany Wykonawca dla  Zadania  I  i  Zadania II proszony jest o podpisanie umowy, której projekt zawiera

specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia  w  terminie  nie  krótszym  niż  7  dni  od  dnia  przekazania

zawiadomienia o wyborze oferty.

Z up. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk

z-ca Burmistrza


